АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2019  № 43

 с. Сереброполь

Об утверждении проекта организации дорожного движения на

территории муниципального образования Серебропольский сельсовет

Табунского района Алтайского края

В  соответствии со ст. 21 ФЗ от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности

дорожного движения», Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом

муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на территории

муниципального образования Серебропольский сельсовет Табунского района

Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

СОГЛАСОВАНО :

Глава Табунского района

______________ В.С. Швыдкой

УТВЕРЖДЕНО:

Глава Серебропольского сельсовета

_____________ Т.Т. Цинко